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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61918010D

2. Data e Regjistrimit 02/02/1995
3. Emri i Subjektit AGRO BLEND GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Kombëtare Kavajë - 
Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 M para Urës 
së Draçit, Zona kadastrale Nr. 3427, Numer pasurie 
46/42,46/38, 46/50 dhe 46/48 

3.000.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave 
kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i 
fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe 
mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per 
perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve 
te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe 
nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave qe jane 
objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, 
rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge 
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kategoria lll-ll-l.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante 
vaditese.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore 
si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me 
asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme 
hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe 
elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra 
te te gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme2 pararendur,gure dekorative. 
Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, 
per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per 
administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te çdo lloji: 
truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit 
te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde 
Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse 
kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj 
shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta 
vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates 
publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve 
midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter 
publik ne Republiken e Shqiperise. Ne fushen e ndertimit, 
punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, 
mbikqyrje, kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, 
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turistike, bujqesore dhe rikonstruksione. Imp - Eksp, tregti 
me shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, 
pllakash qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, 
dyer te brendshme, dyer te blinduara, mobilje dhe te gjitha 
materialet qe perdoren ne ndertim dhe infrastrukure. 
Paketim, etiketim e shpërndarje me shumice e ushqimeve per 
mallrat oriz, sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, 
qiqra, thjerrëza, niseshte, erëza, sodë buke, buding, krem 
karamel, uthull, fruta të thata, drithëra te ndryshme, fara të 
ndryshme dhe produkteve ushqimore te ndryshme. Prodhime 
brumi, Makarona.
Hava Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2015 Deri: 28/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Beta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2022 Deri: 15/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pergatitjen dhe kryerjen e veprimeve te lidhura ne 
administrimin dhe kontrollin e veprimtarise ne fushen e 
ndertimit dhe kryen te gjitha kompetencat per realizimin e te 
drejtave dhe detyrimeve te  shoqerise Agro Blend shpk qe 
lidhen me kete veprimtari.  Perfaqesimin e shoqerise Agro 
Blend shpk perpara cdo organi administrativ, gjyqesor apo 
cdo entiteti tjeter publik apo privat dhe ne marredhenie  me 
te tretet ne perputhje me Statutin e Shoqerise  dhe me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, per ceshtje qe lidhen me 
veprimtarine e shoqerise ne fushen e ndertimit. Lidhjen e 
kontratave te Nensipermarrjes ne perputhje me dispozitat 
ligjore. Administratori i dyte nuk ka tager per: kryerjen e 
transaksioneve/transfertave bankare dhe pagesave me vlera 
monetare. Nenshkrimin e kontratave, marreveshjeve, 
deklaratve te cdo lloji qe do te kene lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te 
paprekshme duke perfshire pasuri te luajtshme dhe te 
paluajshme. Ne rast te posacem per kryerje veprimesh te 
tjera jashte te drejtave te dhena me kete vendim nga ky 
administrator, do te kerkohet miratimi dhe vendimi i 
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Asamblese se Pergjthshme.

14. Ortakët Fiqiri Ismaili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.089.501.133,00 Natyre: 10.498.867,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Hava Ismaili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 895.498.867,00 Natyre: 4.501.133,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Rimorkio me targe AHR 118. 
Tirane Vore  VORE Mjeti ACR 109 gjysme rimorkio 
Tirane Vore  VORE Mercedes Benz AA 106 BJ 
Tirane Vore   Rimorkio per transport mallrash, Kogel, Tip 
AW E18, me Targe AMR315 
Tirane Vore  Muçaj Zona Kadastrale nr. 2726, Lloji i 
pasurise truall, nr. I pasurise 141/36, Siperfaqja totale 4000 
m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C. 
Tirane Vore  VORE Lloji RTM, Marka Renders, Tipi NPSA 
21, Targa ACR 594 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Volkswagen, Tip Caddy 
me Targe AA924ZX 
Tirane Vore   Kamion MAN, Tip TGX, me Targe AB392VU 
Tirane Vore   Tirane, Vore, VORE, Mercedes Benz, Tip 
Spinter, me Targe AB 373LK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AB 509 BL 
Tirane Vore  VORE MUCAJ 
Tirane Kavaje   Kavaje, Synej, Rrakull, Magazinë, Nr. 
Pasurie 60/75, ZK.3204 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë ABR 528 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedes Benz, Sprinter 
me Targe AB663UC 
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Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Kodër Vorë, dyqan një katësh, 
rruga Bashkia Vorë, pasuria me Nr. 101/51-Nr.21 
Durres Durres  DURRES Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, 
Godina nr. 5, Prane kolaudimit te makinave 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Spinter me 
Targa AB 758 AG 
Tirane Kavaje  KAVAJE Mjet me Targe AA 421 NN. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 516CDI, 
me targe AB103EN 
Tirane Vore  VORE Vore, Kamion , Mercedes Benz, 
Sprinter AB 622 CP 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga 
e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr. pasurie 28/82, zone 
kadastrale me Nr.8571. 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 511 JM 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë AA 617 EV 
Tirane Vore   Tiranë, Bashkia Vorë, Fshati Muçaj, Pasuria 
Nr. 141/61 & 141/62, ZK 2726 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Spinter me 
Targa AB 761 AG 
Durres Durres   Durrës, Mercedes Benz, Tip Spinter, me 
Targe AB 728NO 
Tirane Vore  VORE Volkswagen Passat AA 128 BL 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 774 TG. 
Tirane Vore   Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe 
AB396VT 
Tirane Vore  VORE Vore, Rruga Bashkia, ndertese nje 
kateshe, Pasuria Nr.90/23/1 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 623 terheqes 
Tirane Vore  Muçaj Magazine 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 
2726, Lloji i pasurise truall, nr. I pasurise 141/60, Siperfaqja 
totale 4500 m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare e Poshteme, 
rruga nacionale Lushnje-Fier, km 5, Nr. pasurie 89, zone 
kadastrale me Nr.2087. 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 531 RC 
Tirane Vore  VORE Mjet me targa AA 641 HM 
Tirane Kavaje  KAVAJE Ura e Draçit, Magazine 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Caddy, me targe 
AB305GD 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 316CDI, 
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me targe AB283EN 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 313CDI, 
me targe AB246EN 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter 
Crafter, me Targe AB438V 
Tirane Vore  VORE TR 0879 P 
Fier Fier   Fier, Magazinë, Nr. Pasurie 8/962, ZK. 8531, 
Rruga L.1 “Kryengritja e Fierit”. 
Tirane Vore   Tirane, Vore, VORE, Mercedes Benz, Tip 
Spinter, me Targe AB 974 JP 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë AA 394 EX 
Tirane Vore  VORE Prane xhamise, njesia 1 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 239 
ZX. 
Tirane Vore  VORE Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi FH, 
Targa AA 064 XI 
Vlore Vlore  VLORE Mjet me targe AA 063 FY 
Durres Durres   Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK.3852, 
Xhafzotaj, Durrës 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Caddy, me targe 
AB310GD 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targe AB 507 BL 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 846 
ZK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targe AHR 476 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedez Benz me targe AA 758 
ZX. 
Tirane Vore  VORE Mjeti  Range Rover me targe AA 174 
YR 
Tirane Vore  VORE Mercedes Benz AA 738 GK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 762 PS 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 765 PS 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB336GD 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Sprinter, me 
Targe AB 759 AG 
Tirane Vore  Muçaj Mucaj, Rruga Alvora, ndertesa nje 
kateshe, Pasuria Nr.141/49 
Fier Fier  FIER Lushnje, Lagjja 18 Tetori, Rruga Fier, 
Objekti i nderteses Nr. pasurie 607/248 
Tirane Kavaje  KAVAJE Mjet me Targe AA422 NN 
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Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targa AA672 XB. 
Tirane Vore  VORE CDI Sprinter Mercedes Benz AB 231 
CN 
Tirane Vore  VORE Mjeti me targë TR 7122 K 
Durres Durres   Durrës, Rrashbull, Shënavlash, Vrrine, 
Magazinë, Nr. Pasurie 70/26, ZK. 3339, Durrës 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë ABR 527 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Volkswagen, Tip Caddy, me 
Targe AB751SP 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 387 LK 
Tirane Vore  VORE VAN ECK, Gjysemrimorkio, me targe 
AIR195 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Krone, Rimorkio per transport 
mallrash, me Targe ALR232. 
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Ura e Dracit, ndretesa 
njekateshe, Pasuria Nr.46/37 
Tirane Vore  Muçaj Vore Muçaj Bashkia Vore, magazine nje 
kateshe, rruga Muçaj Vore,pasuria me Nr.141/54 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targe AA056XI 
Tirane Vore   Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe 
AB458VT 
Tirane Vore  VORE Mjeti TR 4569 U Trajler 
Tirane Vore  VORE Automjet Mercedes Benz me Targe 
AA947 YR 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 948 
YR 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 847 
ZK 
Tirane  Preze PREZE Fushe Preze 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, 
me Targe AB709VZ 
Tirane Vore   Mjeti me Targa AA 773 TG 
Fier Fier   Fier, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 059 
LG 
Tirane Vore   Tirane, Vore, Mjeti Mercedez Benz, Sprinter, 
me Targe AB706VZ 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje, Lagjja "18 Tetori", rruga e 
Fierit, objekti 1 katesh, Nr.pasurie 607/247 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Range Rover, me Targe 
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FI900AB. 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Magazinë, Nr. Pasurie 142/46, 
ZK. 2726, Muçaj, Vorë. 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 573 SL. 
Durres Durres  DURRES Spitalle,  Magazine,   Zona 
Kadastrale nr.  8517,  nr. i  pasurise 68/7,  300 m nga Rruga 
Vath Turja. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB344GD 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targa AA673 XB. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB643GA 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 138 JT Skania 
Tirane Vore  VORE BMW AA 999 GK 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 845 
ZK 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 847 
ZK. 
Tirane Vore  VORE Lloji RTM, Marka Krone, Tipi AZP 18 
, Targa AGR 353 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Transporter, me targe 
AB471 EI 
Tirane Vore  VORE VOLVO, kamion, me targe AB243EN 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 632 
ZV. 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 544 
VV. 
Tirane Vore  VORE Automjet Mercedes Benz me Targe AA 
935 YR 
Tirane Vore  VORE Mjeti me targe AA 896 MM. 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Spinter 
,me Targa AA 671 XB 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mercedes Benz, Tip Kamion, me 
Targe AB805RN. 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedes Benz, CDI 
Sprinter me Targe AB138UC 
Tirane Vore  VORE Mjeti TR 0095 U 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Kamion, me targe 
AB118EN 
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO BLEND GROUP
E-Mail: financa@agroblend.com  
Telefon: 0689042021 0682062337 
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Ajeta Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.Me 
vendim te dates 22.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2009. U dorezua bilanci vjetor 2007 me 
date 01.07.2008.

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


